



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ เส้นป่าช้า – หนองขุน
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย ได้มีโครงการ จ้างโครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ เส้นป่าช้า – หนองขุน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ เส้นป่าช้า – หนองขุน กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของอบต.เมืองน้อยกำหนด) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.ศรีสะเกษจิรพันธ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นแปดพันบาทถ้วน) เจ้าหน้าที่ยื่นภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘

ร้อยตำรวจเอก

(ดำรงค์ เหมบุญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ เส้นป่าช้า - หนองซุ่น

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๓๘,๐๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โครงการก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ ๓ เส้นป่าช้า - หนองซุ่น กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๐๐ เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามประมาณการงานก่อสร้างและแบบแปลน ที่องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑๓๙,๔๖๕.๒๙ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทาง

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

๗.๒ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน เป็นกรรมการ

๗.๓ นายไม้เอก เหมือนมาตย์ ตำแหน่ง ผช.นายช่างโยธา เป็นกรรมการและเลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานทาง

โครงการ ก่อสร้างถนนดินบ้านหนองเทา หมู่ที่ 3 เส้นป่าช้า - หนองจูน
สถานที่ บ้านหนองเทา หมู่ที่ 3
ปริมาณงาน ถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 600 เมตร ดินถมหนาเฉลี่ย 0.50 เมตร
ประมาณราคานี้วันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยFN	ราคา
1	งานวางปูนอุดขอบคาน	2,400.00	ตร.ม.	1.77	4,248.00	1.3642	2.41	5,795.12
2	งานทอระบายน้คอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ปากปลีราง ยาว 1 เมตร ศก. 0.40 เมตร	12.00	ท่อน	467.10	5,605.20	1.3642	637.22	7,646.61
3	งานดินถมเกรดบดทับ	1,350.00	ลบ.ม.	66.800	90,180.000	1.3642	91.13	123,023.56
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย	3,000	3,000.000	-	3,000.00	3,000.00
รวม					103,033.20	รวม		
						รวมค่าก่อสร้าง		
					103,033.20			
					1.3642			

ตัวอักษร (-)หนึ่งแสนสามหมื่นเก้าพันสี่ร้อยหกสิบห้าบาทที่สิบเก้าสตางค์-

ผลรวมคำนวณต้นทุนก่อสร้าง

ค่าFACTOR F งานทาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อ ประธานกรรมการ
(นายอภิชาติ ปัวแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อ กรรมการ
(นายพรชัย เกียรติกู้คำกุล)
นายช่างโยธานาญนาท
ลงชื่อ กรรมการและเลขานุการ
(นายไมเอก เหมือนมาตย์)
ผู้ช่วยนายช่างโยธา

พันเจ้าศรี เห็นชอบ

(ประพนธ์ วรพูน)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

ร้อยตำรวจเอก อนุมัติ

(ดำรงค์ เจริญตะคุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย